UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Số:         /CĐBK-ĐT

V/v phối hợp khảo sát nhu cầu học hệ

vừa làm vừa học trình độ đại học năm

2023 và nhu cầu học trình độ thạc sĩ

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành

- UBND các huyện, thành phố

- Phòng Nông nghiệp các huyện, thành phố

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố

- UBND các xã, phường, thị trấn trong tỉnh Bắc Kạn

- Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Công văn số 818/ĐHNL-ĐTVLVH ngày 15 tháng 9 năm 2023 của

Trường Đại học Nông lâm - ĐH Thái Nguyên về việc phối hợp rà soát nhu cầu đại

học năm 2023; Thông báo số 819/TB- ĐHNL ngày 15 tháng 9 năm 2023 của

trường Đại học Nông lâm về tuyển sinh đào tạo trình độ đại học hình thức vừa làm

vừa học năm 2023;

Căn cứ Công văn số 882/ĐHNL-ĐT ngày 05 tháng 10 năm 2023 của Trường

Đại học Nông lâm - ĐH Thái Nguyên về việc phối hợp tạo nguồn tuyển sinh đào

tạo trình độ thạc sĩ năm 2024;

Trường Cao đẳng Bắc Kạn trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn và cán bộ công chức, viên chức,

người lao động được biết, phối hợp khảo sát nhu cầu học trình độ đại học hệ vừa

làm vừa học năm 2023 và nhu cầu học trình độ học thạc sĩ năm 2024 do Trường

Đại học Nông lâm – Đại học Thái Nguyên chủ trì đào tạo (đăng ký theo mẫu Phụ

lục 01, Phụ lục 02) và gửi về Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Bắc Kạn theo nội

dung sau đây:

1. Khảo sát nhu cầu đăng ký học trình độ đại học vừa làm vừa học năm

2023 (theo Mẫu phụ lục 01 đính kèm)

1.1. Ngành đào tạo/ mã ngành/văn bằng tốt nghiệp

STT Tên ngành
Mã

ngành

Văn bằng tốt

nghiệp

1 Khoa học cây trồng 7620110 Kỹ sư

2 Nông nghiệp công nghệ cao 7620101 Kỹ sư

3 Chăn nuôi thú y 7620105 Kỹ sư

4 Thú y 7640101 Bác sỹ thú y

5 Quản lý tài nguyên thiên nhiên và Du lịch sinh thái 7850101 Cử nhân

6 Kinh tế nông nghiệp 7620115 Cử nhân

2

1.2. Thời gian tiếp nhận Phụ lục 01: Trước ngày 15/11/2023

1.3. Địa điểm học: Trường Cao đẳng Bắc Kạn, địa chỉ số 428, đường Nguyễn

Văn Tố, tổ 9, phường Phùng Chí Kiên, TP Bắc Kạn.

1.4. Thời gian phát hành và thu nhận hồ sơ: Từ ngày 10/10/2023 đến ngày

30/11/2023.

* Ghi chú:

- Đối tượng tuyển sinh, Hình thức tuyển sinh, Hình thức học; Học phí; Hồ sơ

tuyển sinh (xem chi tiết thông Báo số 819/TB-ĐHNL ngày 15/9/2023 của

Trường Đại học nông lâm Thái Nguyên, có đính kèm công văn này).

- Sau khi có kết quả khảo sát (nếu đủ số lượng tối thiểu đăng ký ngành học/

01 lớp) Nhà trường sẽ trình UBND tỉnh Bắc Kạn xin phép mở lớp theo quy định

hiện hành.

2. Khảo sát tạo nguồn tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2024 (theo

Mẫu phụ lục 02 đính kèm)

2.1. Ngành đào tạo: Chăn nuôi, Thú y, Công nghệ sinh học, Phát triển nông

thôn, Kinh tế nông nghiệp, Lâm học, Quản lý tài nguyên rừng, Khoa học cây

trồng, Quản lý đất đai và khoa học môi trường.

2.2. Địa điểm học: Trường Đại học Nông lâm Thái Nguyên.

2.3. Thời hạn tiếp nhận Phụ lục 02 và tổng hợp danh sách

- Đợt 1: Tháng 02 năm 2024 (Trường Cao đẳng Bắc Kạn tổng hợp danh sách

đăng ký gửi về Trường Đại học Nông lâm).

- Đợt 2, 3: Thực hiện theo Thông báo của Trường Đại hoc Nông lâm – Đại

học Thái Nguyên.

(có đính kèm Công văn số 882/ĐHNL-ĐT ngày 05/10/ 2023 của Trường Đại

học Nông lâm – ĐH Thái Nguyên).

3. Địa chỉ nhận hồ sơ, phiếu khảo sát

* Phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng Bắc Kạn

- Cơ sở 1: Số 428 Đường Nguyễn Văn Tố, Tổ 9, Phường Phùng Chí Kiên, TP

Bắc Kạn, Tỉnh Bắc Kạn;

- Cơ sở 2: Tổ 17, Phường Sông Cầu, TP Bắc Kạn, Tỉnh Bắc Kạn.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Điện thoại di động cô Bùi Thị Thu Hồng –

giảng viên Phòng Đào tạo: 0982.691186. Địa chỉ Email nhận kết quả phiếu

khảo sát: hongbtt.cdbk@backan.gov.vn

Xin Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên (phối hợp);

- BGH;

- Khoa Nông lâm (p/h);

- P.Đào tạo (Ô Tiến);

- Website Trường CĐBK (thông tin).

Gửi bản giấy:

- Lưu VT, ĐT (Bùi Hồng) 40 bản.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bế Ngọc Tuấn

mailto:hongbtt.cdbk@backan.gov.vn

3
PHỤ LỤC 01

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ HỌC ĐẠI HỌC HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC NĂM 2023

(Kèm theo công văn số ……./CĐBK- ĐT ngày    tháng 10 năm 2023 của trường Cao đẳng Bắc Kạn)

Đơn vị/ tổ chức/ doanh nghiệp hoặc cá nhân đăng ký: ……………………………………………………………………………………..

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………………… Số điện thoại liên lạc: ……………………..

TT Họ  và tên
Ngày/

tháng/

năm sinh

Bằng đã tốt nghiệp/

Ngành đã tốt nghiệp

Ngành đăng ký

học
Địa chỉ liên hệ Số điện thoại Ghi chú

01

02

…

                                                                                                                                        Bắc Kạn, ngày …  tháng …. năm 2023

                                                                                                                                                       NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

PHỤ LỤC 02

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HỌC THẠC SĨ NĂM 2024

(Kèm theo công văn số ……./CĐBK- ĐT ngày    tháng 10 năm 2023 của trường Cao đẳng Bắc Kạn)

Đơn vị/ tổ chức/ doanh nghiệp hoặc cá nhân đăng ký: ……………………………………………………………………………………..

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………………… Số điện thoại liên lạc: ……………………..

TT Họ  và tên
Ngày/ tháng/

năm sinh

Bằng đại học đã tốt nghiệp/

Ngành đã tốt nghiệp

Ngành đăng

ký học
Địa chỉ liên hệ

Số điện

thoại

Ghi

chú

01

02

….

                                                                                                                                     Bắc Kạn, ngày …  tháng …. năm 202…

                                                                                                                                                       NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

		2023-10-13T09:59:42+0700

		2023-10-13T10:27:52+0700

		2023-10-13T10:27:35+0700

		2023-10-13T10:27:35+0700

		2023-10-13T10:30:18+0700